CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN M ARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14 v

RESOLUÇÃO N° 146/2017

Ementa: Concede honraria a Escola tstadual
Creusa de Freitas Cavalcanti.

A Câmara Municipal Decreta:

. : A Ca^ ara Mumc|pal de Macaparana - PE concede honraria através de
ses aoide carater solene especial a Escola Estadual Creusa de Freitas Cavai, pe|os
seus 60 anos de fundaçao e relevantes serviços orestados a sociedade em geraI.

Art. 29 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

-\rt. 32 . Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

. Anexa.

Gabinete da Presidência, 29 de agosto de P.017.

Francisco, n“ 110 Centro -  Mícaparana /PE CEP: 55865-000 Fine: (81)
«5o3>-i*,91 WHiv.macaparana.pe.leg.br